
Protokół z I Posiedzenia Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna, które odbyło się 22.03.2023 r. w
Ratuszu, plac Władysława Łokietka 1 o godz. 17.30.

Prowadzący obrady: Marcin Nowak – wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin
Obecni Radni Rady Miasta Lublin: p. Magdalena Kamińska, p. Adam Osiński, p. Bartosz Margul 
oraz p. Leszek Gregorowicz-  pracownik Referatu ds. samorządności Kancelarii Prezydenta 
Miasta Lublin.
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności -18 członków Rady Dzielnicy.
Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność posiedzenia.
Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ślubowanie członków Rady Dzielnicy w oparciu o § 8 ust.1 i 2 Statutu Dzielnicy.
3. Zgłoszenie przez p. Andrzeja Ziębę zmiany w porządku posiedzenia poprzez dodanie w porządku
wyboru wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy. Odbyło się głosowanie nad zmianą porządku 
obrad. W głosowaniu większość osób była za przyjęciem zmiany w porządku.  Porządek 
posiedzenia został zmieniony.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy w oparciu o § 10 ust.1 Statutu Dzielnicy
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego:- zgłoszone zostały
poniższe kandydatury:  p. Anna Gąsior, W. Miazga, B. Harden.
- przeprowadzono głosowanie nad w/w kandydaturami: większością głosów wybrano komisję 
skrutacyjną w składzie p. Anna Gąsior - przewodnicząca, p. W. Miazga-członek, p. B. Harden-
członek.
b) wybór przewodniczącego Rady Dzielnicy- zgłoszone zostały poniższe kandydatury:  przez p. 
Jolantę Mulak- p. Krystyna Nosalewicz oraz przez p. I. Malesę- p. Andrzej Zięba.
- przeprowadzono tajne wybory przewodniczącego. Większością głosów wybrano kandydaturę p. 
Andrzeja Zięby (zgodnie z protokołem z wyborów).
c) wybór dwóch wiceprzewodniczących Rady dzielnicy w oparciu o § 10 ust.1 Statutu Dzielnicy:
- zgłoszona została p. I. Malesa i  p. J. Wójcik,
- przeprowadzono tajne wybory wiceprzewodniczących. Większością głosów wybrano kandydatury
p. I. Malesa i  p. J. Wójcik (zgodnie z protokołem z wyborów).
5. Zgłoszenie przez Przewodniczącego p. Andrzeja Ziębę zmiany w porządku posiedzenia poprzez 
dodanie w porządku posiedzenia ustalenia kwestii powiadamiania o posiedzeniach Rady Dzielnicy.
- Odbyło się głosowanie nad zmianą porządku obrad. W głosowaniu większość osób była za 
przyjęciem zmiany w porządku (zgodnie z protokołem z wyborów).  Porządek posiedzenia został 
zmieniony.
- ustalono sposób powiadamiania o posiedzeniach Rady Dzielnicy w formie mailowej.
- ustalono kolejne posiedzenie Rady Dzielnicy w dniu 29.03.2023 r. o godz. 17.30. Poinformowano 
wszystkich członków Rady.
6. Zamknięcie posiedzenia.


